

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			22,415,012,000	
2344	Pengelolaan Perbenihan Ikan			8,155,884,000	
2344.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	2.1287343E7 Ekor		2,884,313,000	
2344.QEL.U02	Lokasi : KAB. KARANGASEM Calon Induk Unggul Udang yang disalurkan ke masyarakat	6000.0 Ekor		323,712,000	
052	Pelaksanaan			323,712,000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			70,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.154-Amlapura)			70,200,000	RM
	- Teknisi (2 Orang x 13 Bulan)	26.0 OB	2,700,000	70,200,000	
B	<i>Biaya Variabel Produksi</i>			182,339,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			14,496,000	RM
	- Peralatan Perikanan	1.0 Paket	14,496,000	14,496,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			167,843,000	RM
	- Cumi-Cumi	93.0 Kg	100,000	9,300,000	
	- Pakan Pembesaran	1.0 Paket	104,985,000	104,985,000	
	- Vitamin, Mineral, Probiotik ,Bahan Kimia	1.0 Paket	40,058,000	40,058,000	
	- Cacing Laut	90.0 Kg	150,000	13,500,000	
C	<i>Identifikasi dan Verifikasi Penerima</i>			13,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			13,000,000	RM
	- perjalanan identifikasi, penyerahan dan monev wilayah jawa timur	2.0 OK	3,225,000	6,450,000	
	- perjalanan identifikasi, penyerahan dan monev wilayah jawa tengah	2.0 OK	3,275,000	6,550,000	
D	<i>Distribusi bantuan calon udang vaname</i>			58,173,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			762,000	RM
	- Refiil Oksigen	6.0 TBG	127,000	762,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			39,411,000	RM
	- Sarana Packing	1.0 Paket	39,411,000	39,411,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			18,000,000	RM
	- Pengiriman Calon Induk	6000.0 Ekor	3,000	18,000,000	
2344.QEL.U07	Benih Udang yang disalurkan ke masyarakat	2.100366E7 Ekor		1,029,179,000	
052	Pelaksanaan			1,029,179,000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			70,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.154-Amlapura)			70,200,000	RM
	- Teknisi/Operator (2 Orang x 13 Bulan)	26.0 OB	2,700,000	70,200,000	
<i>B</i>	<i>Biaya Variabel Produksi</i>			<i>723,576,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			45,146,000	RM
	- peralatan perikanan	1.0 paket	45,146,000	45,146,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			678,430,000	RM
	- Tiram Laut	950.0 Kg	90,000	85,500,000	
	- Pakan Larva (Buatan)	1.0 Paket	301,375,000	301,375,000	
	- Cacing Laut Hidup	1000.0 Kg	150,000	150,000,000	
	- Cumi - Cumi	364.0 Kg	100,000	36,400,000	
	- Vitamin, Probiotik, Bahan Kimia dan obat obatan	1.0 Paket	105,155,000	105,155,000	
<i>C</i>	<i>Distribusi Benih</i>			<i>235,403,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,905,000	RM
	- Refiil Oksigen	15.0 TBG	127,000	1,905,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			64,600,000	RM
	- Sarana Packing	1.0 Paket	64,600,000	64,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			105,018,000	RM
	- Pengiriman benih	2.100366E7 ekor	5	105,018,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			63,880,000	RM
	- perjalanan identifikasi, verifikasi dan monev wilayah NTB	8.0 OK	3,880,000	31,040,000	
	- perjalanan identifikasi, verifikasi dan monev wilayah Bali	4.0 OK	1,965,000	7,860,000	
	- perjalanan identifikasi, verifikasi, penyerahan dan monev wilayah Jawa Timur	8.0 OK	3,122,500	24,980,000	
2344.QEL.U10	Benih Ikan Air Laut yang disalurkan ke masyarakat	277683.0 Ekor		1,531,422,000	U
052	Pelaksanaan			1,531,422,000	
<i>A</i>	<i>Biaya Tetap</i>			<i>140,400,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.154-Amlapura)			140,400,000	RM
	- Teknisi/Operator (4 Orang x 13 Bulan)	52.0 OB	2,700,000	140,400,000	
<i>B</i>	<i>Biaya Variabel Produksi Telur</i>			<i>115,735,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(445394)
Rp. 32,304,600,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			44,650,000	RM
	- Peralatan Pemijahan Tiram Mutiara	1.0 Paket	21,950,000	21,950,000	
	- Peralatan Pemijahan Abalon	1.0 Paket	22,700,000	22,700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			71,085,000	RM
	- Pengadaan Induk Abalon	1000.0 Ekor	17,500	17,500,000	
	- Vitamin, bahan kimia dan obat-obatan tiram mutiara	1.0 Paket	15,710,000	15,710,000	
	- Vitamin, bahan kimia dan obat-obatan abalon	1.0 Paket	10,875,000	10,875,000	
	- Pakan Induk Abalone (Rumput Laut)	1800.0 Kg	15,000	27,000,000	
C	<i>Biaya Variabel Pendederan 1</i>			158,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			13,000,000	RM
	- Gas LPG	100.0 TBG	130,000	13,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			145,625,000	RM
	- Pakan Pendederan I Abalone	1080.0 Kg	15,000	16,200,000	
	- Pakan Pendederan I Abalone (Rumput Laut)	1080.0 Kg	15,000	16,200,000	
	- Vitamin, bahan kimia dan obat-obatan	1.0 tahun	25,325,000	25,325,000	
	- Bahan Kimia Kultur Massal Pakan Alami	1.0 tahun	35,650,000	35,650,000	
	- Bahan Kimia Lab Pakan Alami	1.0 tahun	52,250,000	52,250,000	
D	<i>Biaya Variabel Pendederan 2</i>			939,325,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			824,485,000	RM
	- Peralatan Kerja Lab Pakan Alami	1.0 Tahun	43,685,000	43,685,000	
	- Pengadaan Longline	1.0 Paket	780,800,000	780,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			114,840,000	RM
	- Pakan Pendederan 2 Abalone (Rumput Laut)	1800.0 Kg	15,000	27,000,000	
	- Vitamin, Bahan Kimia dan Obat-obatan	1.0 Tahun	38,680,000	38,680,000	
	- Bahan Kimia Kultur Massal Pakan Alami	1.0 Tahun	22,660,000	22,660,000	
	- Bahan Kimia Lab Pakan Alami	1.0 Tahun	26,500,000	26,500,000	
E	<i>Distribusi Benih Ikan Air Laut</i>			177,337,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			10,125,000	RM
	- Refiil Oksigen	75.0 TBG	135,000	10,125,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			37,508,000	RM
	- Sarana Packing	1.0 Paket	37,508,000	37,508,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.154-Amlapura) - Biaya Pengiriman	277683.0 Ekor	300	83,304,000 83,304,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.154-Amlapura) > LOKASI : NUSA TENGGARA BARAT - Perjalanan Identifikasi, Verifikasi dan Monev Bantuan Tiram Mutiara >> LOKASI : BALI - Perjalanan Identifikasi, Verifikasi dan Monev Bantuan Abalone	8.0 OK 8.0 OK	3,560,000 0 2,240,000	46,400,000 28,480,000 17,920,000 17,920,000	RM
2344.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line] ----- Lokasi : KAB. KARANGASEM	111502.0 Unit		5,271,571,000	
2344.RAL.001	Calon Induk Unggul yang diproduksi	111502.0 Unit		5,271,571,000	U
054	Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi			4,928,955,000	
A	<i>Biaya Tetap</i>			<i>280,800,000</i>	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.154-Amlapura) - Teknisi / Operator produksi (8 orang x 13 bulan)	104.0 OB	2,700,000	280,800,000	RM
B	<i>Biaya Variabel Produksi Calin Udang Vanamei</i>			<i>1,168,072,000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.154-Amlapura) - peralatan lapangan pembesaran udang vaname	1.0 paket	39,324,000	39,324,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.154-Amlapura) - Cacing Laut - Cumi - cumi - Tiram	1100.0 Kg 1238.0 Kg 1248.0 Kg	150,000 100,000 90,000	165,000,000 123,800,000 112,320,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.154-Amlapura) - Pengujian SDG Calin Udang Vaname	1.0 paket	595,700,000	595,700,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.154-Amlapura) - perjalanan pengawasan monitoring benih dan calin udang vaname wilayah NTB - perjalanan pengawasan monitoring benih dan calin udang vaname wilayah Jawa Timur - Perjalanan koordinasi dalam rangka peningkatan produksi benih dan calin (lokasi : Jakarta) - perjalanan pengawasan monitoring benih dan calin udang vaname wilayah Bali	4.0 OK 4.0 OK 15.0 OK 4.0 OK	3,510,000 2,772,000 6,500,000 2,325,000	14,040,000 11,088,000 97,500,000 9,300,000	RM
C	<i>Produksi Benih Calin Udang Vaname</i>			<i>2,725,008,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,858,180,000	RM
	- Pengadaan SDG Calin Udang Vaname	1.0 paket	706,680,000	706,680,000	
	- Tiram	2200.0 kg	90,000	198,000,000	
	- Cumi-cumi	2285.0 kg	100,000	228,500,000	
	- Cacing laut	2300.0 kg	150,000	345,000,000	
	- Bahan Kimia Pakan Alami	1.0 paket	80,000,000	80,000,000	
	- Pakan Larva Benih Calin Udang Vaname	1.0 paket	300,000,000	300,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			66,828,000	RM
	- Perjalanan pengawasan monitoring benih udang vaname wilayah Jawa Timur	4.0 OK	2,772,000	11,088,000	
	- Perjalanan pengawasan monitoring benih udang vaname wilayah NTB	4.0 OK	3,510,000	14,040,000	
	- Perjalanan Koordinasi Mendukung Program Budidaya (Lokasi : Jakarta)	6.0 OK	5,400,000	32,400,000	
	- Perjalanan pengawasan monitoring benih udang vaname wilayah Bali	4.0 OK	2,325,000	9,300,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.154-Amlapura)			800,000,000	RM
	- Bak Fiber	100.0 unit	8,000,000	800,000,000	
<i>D</i>	<i>Pembesaran Calin Udang Vaname</i>			755,075,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			755,075,000	RM
	- bahan kimia dan obat-obatan pembesaran calin udang vaname	1.0 paket	80,000,000	80,000,000	
	- Pakan Pembesaran (Pellet)	1.0 Paket	675,075,000	675,075,000	
056	Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi			342,616,000	U
<i>A</i>	<i>Biaya Tetap</i>			35,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.154-Amlapura)			35,100,000	RM
	- Teknisi Produksi Calin Laut (1 orang x 13 bulan)	13.0 OB	2,700,000	35,100,000	
<i>B</i>	<i>Biaya Variabel</i>			81,016,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			26,796,000	RM
	- peralatan kerja lapang	1.0 paket	26,796,000	26,796,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			54,220,000	RM
	- Vitamin, bahan kimia dan obat-obatan	1.0 paket	32,620,000	32,620,000	
	- Pakan Calin Induk (Rumput Laut)	1440.0 Kg	15,000	21,600,000	
<i>C</i>	<i>Peralatan dan Mesin Produksi</i>			151,560,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.154-Amlapura)			151,560,000	PNP
	- speedboat	1.0 paket	151,560,000	151,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Perjalanan Pendukung Produksi</i>			74,940,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			67,440,000	RM
	- Perjalanan Monitoring di KJA Melaya Kab. Jembrana-Bali (2 Orang x 24 Kali Monitoring)	48.0 OK	480,000	23,040,000	
	- Perjalanan Monitoring Produksi Tiram Mutiara ke Kab. Sumbawa-NTB	6.0 OK	3,700,000	22,200,000	
	- Perjalanan Seleksi Induk Tiram Matang Gonad ke Kab. Sumbawa-NTB	6.0 OK	3,700,000	22,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.154-Amlapura)			7,500,000	RM
	- Perjalanan Monitoring Produksi di Unit Kekeurangan, Kab. Karangasem-Bali (2 Orang x 25 Kali Monitoring)	50.0 OK	150,000	7,500,000	
2345	<u>Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan</u>			13,859,128,000	
2345.BJC	<u>Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]</u>	1310.0 Sampel		489,735,000	
	Lokasi : KAB. KARANGASEM				
2345.BJC.U02	Sampel Kualitas Air Layanan UPT	900.0 Sampel		182,755,000	
052	Pelaksanaan			182,755,000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			30,000,000	RM
	- Belanja bahan kalibrasi	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
B	<i>Belanja Variabel</i>			135,865,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			135,865,000	RM
	- Bahan Kimia Pengujian Laboratorium	1.0 Tahun	79,838,000	79,838,000	
	- Peralatan Kerja Laboratorium Habis Pakai	1.0 Tahun	56,027,000	56,027,000	
C	<i>Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel</i>			16,890,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			16,890,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab. Tuban, Jawa Timur	2.0 OK	2,215,000	4,430,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab. Gresik, Jawa Timur	2.0 OK	2,115,000	4,230,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab. Lombok Tengah, NTB	2.0 OK	2,695,000	5,390,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab. Jembrana- Bali	2.0 OK	1,420,000	2,840,000	
2345.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Layanan UPT	200.0 Sampel		107,128,000	
052	Pelaksanaan			107,128,000	U
B	<i>Biaya Variabel</i>			87,928,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			87,928,000	RM
	- Bahan Biologic dan Test Kit Diagnostik	1.0 Tahun	48,006,000	48,006,000	
	- Bahan kimia pengujian laboratorium	1.0 Tahun	21,677,000	21,677,000	
	- Peralatan kerja laboratorium habis pakai	1.0 tahun	18,245,000	18,245,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Perjalanan Dinas Pengambilan Sampel</i>			19,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			19,200,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab. Tuban , Jawa Timur	2.0 OK	2,215,000	4,430,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab.Sumbawa, NTB	2.0 OK	3,550,000	7,100,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab. Gresik , Jawa Timur	2.0 OK	2,165,000	4,330,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Kab. Jembrana , Bali	2.0 OK	1,670,000	3,340,000	
2345.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT	210.0 Sampel		199,852,000	
052	Pelaksanaan			199,852,000	U
B	<i>Biaya Variabel</i>			182,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			176,000,000	RM
	- Bahan biologik dan tes kit diagnostik	1.0 Paket	176,000,000	176,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			6,000,000	RM
	- Uji Profisiensi	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	
C	<i>Perjalanan Dinas Pengambilan Sampel</i>			17,852,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			17,852,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Provinsi Jawa Timur	4.0 OK	2,290,000	9,160,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Provinsi NTB	2.0 OK	2,761,000	5,522,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel di Provinis Bali	2.0 OK	1,585,000	3,170,000	
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	51.0 Sampel		44,393,000	
	Lokasi : KAB. KARANGASEM				
2345.QJC.U03	Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMR) / Surveilans Antimicrobial Use (AMU) yang diuji	51.0 Sampel		44,393,000	
052	Pelaksanaan			44,393,000	U
A	<i>Operasional Pengujian Sampel</i>			44,393,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			44,393,000	RM
	- Bahan Kimia Pengujian	1.0 Paket	44,393,000	44,393,000	
2345.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		75,000,000	
	Lokasi : KAB. KARANGASEM				
2345.RAL.001	Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan	1.0 Unit		75,000,000	
052	Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji			75,000,000	U
A	<i>Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji</i>			75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			45,780,000	
	- Pencetakan/Pengandaan Dokumen Sistem Mutu Lab Uji	15.0 eks	200,000	3,000,000	
	- Bahan Kegiatan Assesment Akreditasi Lab Uji	1.0 Paket	4,900,000	4,900,000	
	- Kalibrasi Alat	1.0 Tahun	37,880,000	37,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.154-Amlapura)			6,800,000	
	- Honor Narasumber Asesor Akreditasi Lab (KAN) 2 orang x 2 jam	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			10,000,000	
	- luran tahunan KAN dan biaya survailan ISO 17025	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.154-Amlapura)			12,420,000	
	- Perjalanan Narasumber Asesor Akreditasi KAN (lokasi : Karangasem)	2.0 OK	6,210,000	12,420,000	
2345.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	2.0 Unit		13,250,000,000	
	Lokasi : KAB. KARANGASEM				
2345.RBQ.003	Infrastruktur budidaya udang berkelanjutan yang ditingkatkan	1.0 Unit		12,050,000,000	
051	Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP)			12,050,000,000	U
A	<i>Laboratorium</i>			11,500,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.154-Amlapura / Reg. 99999999)			1,500,000,000	3 PLN
	- Mobile Laboratorium	1.0 Unit	1,650,000,000	1,500,000,000	RK
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.154-Amlapura / Reg. 99999999)			10,000,000,000	3 PLN
	- Pembangunan Laboratorium	1.0 Paket	11,000,000,000	10,000,000,000	RK
B	<i>Project Management</i>			550,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura / Reg. 99999999)			350,000,000	3 PLN
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi project IISAP	40.0 OK	9,625,000	350,000,000	RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.154-Amlapura / Reg. 99999999)			200,000,000	3 PLN
	- Perjalanan Pembahasan dan Monev Project IISAP	50.0 OK	4,400,000	200,000,000	RK
2345.RBQ.004	Prasarana produksi perikanan budidaya di UPT	1.0 Unit		1,200,000,000	
051	Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT			1,200,000,000	U
A	<i>Pembangunan Bangsal Kepiting</i>			890,686,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.154-Amlapura)			890,686,000	2	RM
	- Pembangunan Bangsal Kepiting	1.0 Paket	879,240,000	879,240,000	*	
	- Pengawasan Pembangunan Bangsal Kepiting	1.0 Paket	11,446,000	11,446,000	*	
<i>B</i>	<i>Pembangunan Pagar Biosecurity</i>			309,314,000		
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.154-Amlapura)			309,314,000	2	RM
	- Pembangunan Pagar Biosecurity	1.0 Paket	300,314,000	300,314,000	*	
	- Pengawasan Pembangunan Pagar Biosecurity	1.0 Paket	9,000,000	9,000,000	*	
2346	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan			400,000,000		
2346.CAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		400,000,000		

2346.CAL.001	Lokasi : KAB. KARANGASEM Sarana teknologi bidang produksi dan usaha pembesaran ikan yg diproduksi oleh UPT	1.0 Unit		400,000,000		
051	Diseminasi Teknis/temu lapang			400,000,000	U	
<i>A</i>	<i>Diseminasi Teknis/Temu Lapang</i>			400,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.154-Amlapura)			178,460,000		RM
	- Liflet	400.0 Buah	4,150	1,660,000		
	- Seminar Kit	400.0 Paket	385,000	154,000,000		
	- Konsumsi Makan	400.0 OK	50,000	20,000,000		
	- Spanduk	8.0 buah	350,000	2,800,000		
522141	Belanja Sewa (KPPN.154-Amlapura)			32,000,000		RM
	- Sewa Tenda dan Perlengkapan	8.0 unit	2,500,000	20,000,000		
	- Sewa sound system	8.0 Unit	1,500,000	12,000,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.154-Amlapura)			33,600,000		RM
	- Honorarium Narasumber	24.0 OJ	1,400,000	33,600,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.154-Amlapura)			115,940,000		RM
	- Transport Panitia	40.0 OK	1,648,500	65,940,000		
	- Transport Narasumber	8.0 OK	6,250,000	50,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.154-Amlapura)			40,000,000		RM
	- Transport Peserta	400.0 OK	100,000	40,000,000		
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			9,889,588,000		
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			9,889,588,000		
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		100,000,000		

	Lokasi : KAB. KARANGASEM					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2348.CAN.001	Perangkat pengolah data dan komunikasi	3.0 Unit		100,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			100,000,000	U
A	<i>Alat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			100,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.154-Amlapura)			100,000,000	RM
	- Laptop	3.0 unit	14,278,000	42,834,000	
	- printer	2.0 unit	11,616,000	23,232,000	
	- Monitor LED TV	1.0 unit	17,903,000	17,903,000	
	- PC Komputer	1.0 unit	16,031,290	16,031,000	
2348.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,169,338,000	

2348.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		174,000,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			174,000,000	U
A	<i>Layanan Kehumasan</i>			100,054,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			39,934,000	RM
	- Bahan Publikasi Data dan Informasi	1.0 Tahun	39,934,000	39,934,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.154-Amlapura)			35,100,000	RM
	- Teknisi/Operator Datinfo (1 Orang x 13 Bulan)	13.0 OK	2,700,000	35,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.154-Amlapura)			25,020,000	RM
	- Perjalanan Kehumasan (LOKASI : JAKARTA)	3.0 OK	8,340,000	25,020,000	
B	<i>Pameran</i>			73,946,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			11,106,000	RM
	- Spanduk	10.0 Buah	400,000	4,000,000	
	- ATK	1.0 paket	3,786,000	3,786,000	
	- Bahan cetak	100.0 eks	33,200	3,320,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.154-Amlapura)			30,000,000	RM
	- Sewa Booth Pameran	1.0 paket	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			32,840,000	RM
	- Perjalanan Pameran (Lokasi : Surabaya)	4.0 OK	8,210,000	32,840,000	
2348.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		180,000,000	
051	Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan			180,000,000	U
A	<i>Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan Satker DJPB</i>			101,430,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.154-Amlapura)			55,330,000	RM
	- Penggantian Inventaris Lama (Bali)	90.0 OT	180,000	16,200,000	
	- Jamuan Tamu Kantor (5 orang x 12 kali)	1.0 tahun	21,930,000	21,930,000	
	- Konsumsi Rapat Biasa (5 orang x 10 kali)	1.0 tahun	17,200,000	17,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			46,100,000	RM
	- perjalanan koordinasi lingkup DJPB (lokasi : Jakarta)	4.0 OK	5,790,000	23,160,000	
	- perjalanan koordinasi lingkup DJPB (Lokasi : Jawa Barat)	4.0 OK	5,735,000	22,940,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah</i>			78,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,740,000	RM
	- ATK	1.0 paket	1,740,000	1,740,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.154-Amlapura)			76,830,000	RM
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Konstruksi)				
	- pagu pengadaan di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar (1 Paket x 3 Orang)	3.0 OP	1,780,000	5,340,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Konstruksi)				
	- pagu pengadaan di atas Rp500juta s.d. Rp1 miliar (1 Paket x 3 Orang)	3.0 OP	1,020,000	3,060,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Konstruksi)				
	- pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta (1 Paket x 3 Orang)	3.0 OP	850,000	2,550,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non				
	- Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar (2 Paket x 3 Orang)	6.0 OP	1,140,000	6,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	72.0 OB	680,000	48,960,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non				
	- Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta (2 Paket x 3 Orang)	6.0 OP	760,000	4,560,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non				
	- Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar (2 Paket x 3 Orang)	6.0 OP	920,000	5,520,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,815,338,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			3,818,600,000	
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,938,700,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,258,600,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,078,800,000	1,078,800,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	89,900,000	89,900,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	89,900,000	89,900,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			31,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	25,000	25,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(445394)
Rp. 32,304,600,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			84,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	72,000,000	72,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000,000	6,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000,000	6,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			35,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			159,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	139,480,000	139,480,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,000	50,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	50,000	50,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			62,420,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	62,420,000	62,420,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			236,400,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	236,400,000	236,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.154-Amlapura)			25,550,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	21,900,000	21,900,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,825,000	1,825,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,825,000	1,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.154-Amlapura)			50,919,000	RM
	> UANG LEMBUR			34,154,000	
	- Uang lembur pegawai non aparatur sipil negara	1120.0 OJ	20,000	22,400,000	
	- Uang Lembur Golongan II	112.0 OJ	17,000	1,904,000	
	- Uang Lembur Golongan III	480.0 OJ	20,000	9,600,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	10.0 OJ	25,000	250,000	
	> UANG MAKAN LEMBUR			16,765,000	
	- Uang makan lembur pegawai non aparatur sipil negara	280.0 OH	31,000	8,680,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan I dan II	56.0 OH	35,000	1,960,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III	160.0 OH	37,000	5,920,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan IV	5.0 OH	41,000	205,000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan Kinerja</i>			1,879,900,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,879,900,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 Tahun	1,879,900,000	1,879,900,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,996,738,000	U
<i>A</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			1,836,700,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.154-Amlapura)			11,400,000	RM
	- Langganan Surat Kabar/Majalah	12.0 Bulan	950,000	11,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,554,000,000	RM
	- Pembayaran Listrik 2 Lokasi	12.0 Bulan	129,500,000	1,554,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.154-Amlapura)			36,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura)			235,300,000	RM
	- Langganan Internet BISNET	12.0 Bulan	16,150,000	193,800,000	
	- Langganan Zoom	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	
	- Langganan Internet ICON-PLUS	12.0 Bulan	3,250,000	39,000,000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan operasional perkantoran</i>			159,655,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.154-Amlapura)			66,200,000	RM
	- Materai	1.0 Tahun	9,500,000	9,500,000	
	- Keperluan RT Perkantoran Lebih dari 40 Pegawai	90.0 OT	630,000	56,700,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.154-Amlapura)			17,855,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 Tahun	17,855,000	17,855,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura)			75,600,000	RM
	- Keperluan ATK Perkantoran Lebih dari 40 pegawai	90.0 OT	840,000	75,600,000	
C	<i>Pemeliharaan sarana dan prasarana perkantoran</i>			1,232,963,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.154-Amlapura)			480,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bali)	550.0 M2	200,000	110,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bali)	2500.0 M2	148,000	370,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.154-Amlapura)			594,533,000	RM
	- Pemeliharaan alat lab	1.0 Unit	14,998,000	14,998,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	5.0 Unit	4,110,000	20,550,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali)	6.0 UNIT	35,210,000	211,260,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bali)	1.0 UNIT	35,400,000	35,400,000	
	- Pemeliharaan Genset 450 KVA	1.0 UNIT	25,620,000	25,620,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	2.0 UNIT	8,640,000	17,280,000	
	- Solar Mesin Genset	2400.0 Liter	10,000	24,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 3	1.0 Unit	3,385,000	3,385,000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop	10.0 Unit	730,000	7,300,000	
	- Pemeliharaan mesin fotocopy	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	30.0 UNIT	690,000	20,700,000	
	- Pemeliharaan Excavator	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air Tawar	5.0 Unit	2,500,000	12,500,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air Laut	15.0 Unit	2,500,000	37,500,000	
	- Pemeliharaan Blower	10.0 Unit	3,411,000	34,110,000	
	- Pemeliharaan Alat Publikasi Data dan Informasi	6.0 Unit	5,605,000	33,630,000	
	- Pemeliharaan Kincir	10.0 Unit	3,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Bak Fiber	15.0 Unit	1,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Frezer/Kulkas	5.0 Unit	600,000	3,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.154-Amlapura)			158,430,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Air Tawar	1.0 Tahun	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Air Laut	1.0 Tahun	67,150,000	67,150,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 Tahun	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan internet dan cctv	1.0 Tahun	21,280,000	21,280,000	
E	<i>Pelaksanaan Operasional Satker</i>			186,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.154-Amlapura)			186,120,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar) 3 Orang x 12 Bulan	36.0 OB	980,000	35,280,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta) 5 Orang x 12 Bulan	48.0 OB	430,000	20,640,000	
F	<u>Honorarium Pegawai Pemerintah Non PNS</u>			1,507,300,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,507,300,000	RM
	- Honor PPNPN (S1 - sederajat) (7 org x 13 bulan)	91.0 OB	2,700,000	245,700,000	
	- Honor PPNPN (D3) (7 orang 13 bulan)	91.0 OB	2,600,000	236,600,000	
	- Honor PPNPN (SMP/SMU - sederajat) (26 orang X13 bulan)	338.0 OB	2,500,000	845,000,000	
	- Honor Tenaga Harian Lepas (6 orang 12 bulan)	72.0 OB	2,500,000	180,000,000	
G	<u>Operasional Penanganan Pandemi Covid-19</u>			74,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.154-Amlapura)			54,000,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Pegawai (90 orang x 12 bulan)	1080.0 OB	50,000	54,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.154-Amlapura)			20,000,000	RM
	- Biaya Rapid Antigen	200.0 OB	100,000	20,000,000	
2348.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		50,785,000	
2348.EBB.951	Lokasi : KAB. KARANGASEM <u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		50,785,000	
054	<u>Modal Lainnya satker lingkup DJPB</u>			50,785,000	U
A	<u>Peralatan Keselamatan Kerja</u>			50,785,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.154-Amlapura)			50,785,000	RM
	- Peralatan Keselamatan Kerja K3	1.0 paket	50,785,000	50,785,000	
2348.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	31.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		138,000,000	
2348.EBC.001	Lokasi : KAB. KARANGASEM <u>Layanan Manajemen SDM</u>	31.0 Orang		138,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai			85,500,000	U
A	Layanan Manajemen SDM			85,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.154-Amlapura)			600,000	RM
	- Spanduk (1 Buah x 3 Kegiatan)	3.0 Buah	200,000	600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.154-Amlapura)			45,606,000	RM
	- Perjalanan koordinasi lingkup DJPB (Lokasi : Jakarta)	2.0 OK	6,113,000	12,226,000	
	- Perjalanan Diklat ASN (LOKASI : BDA SUKAMANDI, JAWA BARAT)	5.0 OK	6,676,000	33,380,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.154-Amlapura)			30,102,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Pembinaan Pegawai (LOKASI KEGIATAN : KAB. KARANGASEM, BALI)	2.0 OK	6,058,000	12,116,000	
	- Perjalanan Narasumber Peningkatan Kapasitas SDM Pengelola Akuntabilitas Kinerja (LOKASI KEGIATAN : KAB.KARANGASEM, BALI)	2.0 OK	5,964,000	11,928,000	
	- Perjalanan Narasumber Peningkatan Kapasitas SDM Pengelola Barang dan Jasa (LOKASI KEGIATAN : KAB. KARANGASEM, BALI)	1.0 OK	6,058,000	6,058,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.154-Amlapura)			9,192,000	RM
	- Perjalanan Pertemuan Kepegawaian (LOKASI : KAB. BOGOR, JAWA BARAT)	2.0 OK	4,596,000	9,192,000	
053	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			52,500,000	U
A	Forum Jabatan Fungsional			52,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.154-Amlapura)			15,558,000	RM
	- Perjalanan Uji Kompetensi/Assesment (LOKASI : JAKARTA)	3.0 OK	5,186,000	15,558,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.154-Amlapura)			36,942,000	RM
	- Perjalanan Penilaian Fungsional (LOKASI : JAKARTA)	3.0 OK	5,430,000	16,290,000	
	- Perjalanan Forum Jabatan Fungsional (LOKASI : JAKARTA)	4.0 OK	5,163,000	20,652,000	
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KAB. KARANGASEM			431,465,000	
		3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
2348.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		198,000,000	
051	Layanan Perencanaan dan Anggaran			198,000,000	U
A	Layanan Perencanaan Program dan Anggaran			198,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.154-Amlapura)			3,336,000	RM
	- ATK dan Penggandaan Dokumen	1.0 Tahun	3,336,000	3,336,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura) - Perjalanan Mendukung Program Budidaya (Jawa Timur) - Perjalanan Lokal Dalam Provinsi Bali (LOKASI : BALI) - Perjalanan koordinasi lingkup DJPB (Lokasi : Jakarta)			144,536,000 59,272,000 24,000,000 61,264,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.154-Amlapura) - Perjalanan RKAKL Finalisasi Anggaran T.A 2024 (LOKASI : KAB. BOGOR JAWA BARAT) - Perjalanan RKAKL Pagu Indikatif 2024 (LOKASI : JAKARTA)			50,128,000 25,064,000 25,064,000	RM
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		141,965,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			141,965,000	U
A	<i>Laporan Pemantauan dan Evaluasi</i>			<i>27,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura) - Pencetakan/Penggandaan Laporan Keuangan - Pencetakan/Penggandaan Dokumen Sistem Mutu Lab Uji - Pencetakan/Penggandaan Dokumen WBK - Pencetakan/Penggandaan Jurnal Pengawasan - Pencetakan/Penggandaan Laporan Kinerja - Pencetakan/Penggandaan Laporan Tahunan	15.0 eks 15.0 eks 30.0 eks 30.0 eks 15.0 eks 30.0 eks	200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000	3,000,000 3,000,000 6,000,000 6,000,000 3,000,000 6,000,000	RM
B	<i>Kegiatan Pemantauan dan Evaluasi Satker</i>			<i>44,510,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura) > Bahan Kegiatan Assesment Lab Uji - Seminar Kit (25 Orang x 1 Kegiatan) - Penggandaan Dokumen Kegiatan (25 Eks) - Spanduk (1 Buah x 1 Kegiatan) - Konsumsi Makan (25 Orang x 1 Kegiatan) > Bahan Kegiatan Seminar Evaluasi Kegiatan Satker - Seminar Kit (75 Orang x 1 Kegiatan) - Penggandaan Dokumen Kegiatan (75 Eks) - Spanduk (1 Buah x 1 Kegiatan) - Konsumsi Makan (75 Orang x 1 Kegiatan)			17,800,000 4,525,000 2,500,000 625,000 150,000 1,250,000 13,275,000 7,500,000 1,875,000 150,000 3,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.154-Amlapura) - Honorarium Narasumber Asesor Akreditasi Lab (KAN) 1 orang x 3 jam - Honor Narasumber Seminar Evaluasi Kegiatan Satker (1 orang x 2 jam)	3.0 OJ 2.0 OJ	1,700,000 1,700,000	5,100,000 3,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.154-Amlapura)			18,210,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Assesor KAN (ASAL NARASUMBER : JAKARTA)	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Narasumber Seminar Evaluasi Kegiatan Satker (ASAL NARASUMBER : IPB BOGOR)	1.0 OK	6,210,000	6,210,000	
C	KEGIATAN Mendukung Terwujudnya WBK			34,985,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			15,045,000	RM
	> Sosialisasi Pelayanan Bagi Kelompok Pembudidaya			4,500,000	
	- Seminar Kit (30 Orang)	30.0 Buah	95,000	2,850,000	
	- Konsumsi Makan (30 Orang)	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Spanduk (1 Buah)	1.0 Buah	150,000	150,000	
	> Pertemuan Review Standar Pelayanan			4,245,000	
	- Seminar Kit (25 Orang)	25.0 Buah	93,800	2,345,000	
	- Penggandaan Dokumen Kegiatan	1.0 eks	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan (25 Orang)	25.0 OK	50,000	1,250,000	
	- Spanduk (1 Buah)	1.0 Buah	150,000	150,000	
	> Kegiatan Internalisasi Mendukung Pembangunan ZI WBK			6,300,000	
	- Spanduk (1 Buah x 2 Kegiatan)	2.0 Buah	150,000	300,000	
	- Konsumsi Makan (75 Orang x 2 Kegiatan)	150.0 OK	40,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.154-Amlapura)			1,000,000	RM
	- Sewa Tenda dan Perlengkapan (1 Unit x 1 Lokasi)	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			18,940,000	RM
	- Sosialisasi Pelayanan Bagi Kelompok Pembudidaya Lokasi Kab. Lombok Tengah	5.0 OK	3,020,000	15,100,000	
	- Study tiru pembangunan WBK di wilayah Bali (lokasi di BKIPM Denpasar)	8.0 OK	480,000	3,840,000	
D	Pertemuan Pemantauan dan Evaluasi Satker			35,470,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.154-Amlapura)			35,470,000	RM
	- Perjalanan Pertemuan Bantuan Pemerintah (LOKASI : BOGOR, JAWA BARAT)	2.0 OK	5,140,000	10,280,000	
	- Pertemuan SAKIP (LOKASI : KAB. BOGOR, JAWA BARAT)	2.0 OK	5,140,000	10,280,000	
	- Perjalanan Pemantauan dan Monev Laporan Keuangan (LOKASI : BOGOR, JAWA BARAT)	3.0 OK	4,970,000	14,910,000	
2348.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		91,500,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			91,500,000	U
A	<i>Laporan Keuangan dan BMN</i>			91,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445394) BALAI PRODUKSI INDUK UDANG UNGGUL DAN KEKERANGAN KARANGASEM
ALOKASI Rp. 32,304,600,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.154-Amlapura)			18,000,000	RM
	> PENGELOLA SAIBA dan BMN (UAKPA/UAKPB)			18,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) 1 Orang x 12 Bulan	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	>> PENGURUS/PENYIMPAN BARANG MILIK NEGARA (2 Orang x 12 Bulan)		0	7,200,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang (2 Orang x 12 Bulan)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.154-Amlapura)			4,932,000	RM
	- Pencetakan/Penggandaan Laporan	100.0 eks	49,320	4,932,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura)			24,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Antar Unit Kerja/Lintas Sektor Dalam Provinsi Bali	50.0 OK	480,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.154-Amlapura)			8,400,000	RM
	- Perjalanan Dalam Kabupaten Karangasem	56.0 OK	150,000	8,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.154-Amlapura)			36,168,000	RM
	- Pertemuan Penyusunan Laporan Keuangan (SAI-BMN) Semester II T.A 2022 (LOKASI : BOGOR, JAWA BARAT)	3.0 OK	5,328,000	15,984,000	
	- Pertemuan Penyusunan Laporan Keuangan (SAI-BMN) Semester I T.A 2023 (LOKASI : JAKARTA)	4.0 OK	5,046,000	20,184,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Karangasem, 30 November 2022



WENDY TRI PRABOWO, S.PI, M.SC
 Penata TKI / III.d 198112092006041002